

MAMY SPECJALISTÓW Z KAŻDEJ DZIEDZINY

ROBERT JARZĄBEK

Kandydat na radnego Dzielnicy Rembertów

Lista nr 36

Miejsce nr 3

lat 28, pracownik samorządowy, technik, student Politechniki Warszawskiej, wykazujący się aktywną współpracą z mieszkańcami, organizacjami społecznymi i pozarządowymi, koordynator działań ZDM i ZTM w dzielnicy, podejmuje działania w celu pozyskiwania środków UE, wdraża spójne i nowoczesne rozwiązania w zakresie realizacji inwestycji publicznych, transportu, komunikacji, ochrony środowiska, ochrony i opieki nad zabytkami.

Lepszy
Rembertów



Szanowni Mieszkańcy,

Jako 28 letni mieszkaniec dzielnicy w przeciągu swojego 25 letniego pobytu w Rembertowie dobrze poznałem spotykające nas na co dzień problemy i bolączki wynikające z braku doinwestowania dzielnicy przez miasto. Zawsze identyfikowałem się z dzielnicą i dla jej dobra wspieram ją na wszystkich szczeblach administracji publicznej. Od wielu lat pręźnie działałem w organizacjach społecznych rozwiązując problemy napotymane na swojej drodze, przyczyniając się do poprawy jakości życia w swoim regionie. Działania moje skupiają się min w organizacjach zajmujących się transportem miejskimi i tworzeniem spójnych układów komunikacji drogowej. Jestem aktywnym działaczem Stowarzyszenia Lepszy Rembertów, członkiem Komisji dialogu społecznego ds. Transportu przy Biurze Koordynacji i Remontów w Pasie Drogowym opiniującej projekty najważniejszych miejskich inwestycji. Obecnie jestem pracownikiem samorządowym w jednym z Wydziałów Infrastruktury m. st. Warszawa. Pracując bezpośrednio przy realizacji miejskich inwestycji zdobyłem szerokie doświadczenie w przygotowaniu i realizacji procesu inwestycyjnego z zakresu wielu branż min. drogowej, budowlanej i ochrony środowiska.

Mam wiele ciekawych i konstruktywnych pomysłów, które w codziennej pracy radnego związanej z możliwością wpływania na Zarząd Dzielnicy będą niezbędną alternatywą do obecnej stagnacji i braku konstruktywnych planów rozwoju dzielnicy.

Jako Społeczny Opiekun Zabytków mianowany przez powiatowego Konserwatora Zabytków mam szerokie doświadczenie w dziedzinie ochrony i opieki nad zabytkami, które przy niewielkim nakładzie środków można zaadoptować do pełnienia funkcji użytkowych zachowując ich dawną świetność i historyczną strukturę.

Moim celem będzie zaspokojenie najważniejszych potrzeb mieszkańców zarówno tych najmłodszych jak i starszych, realizacja inwestycji oraz miarowy rozwój dzielnicy z wyrównywaniem różnic pomiędzy słabo zurbanizowanymi obszarami „Zielonego Rembertowa” a rozwiniętymi dzielnicami Warszawy, wzbogacenie dzielnicy w niezbędną infrastrukturę drogową, wodociagową i kanalizacyjną mającą znaczący wpływ na poprawę standardu życia mieszkańców. Wspólnie z inżynierami z branży postaramy się rozwiązać problemy układu komunikacyjnego oraz zapewnić bezkolizyjne połączenia Starego, Nowego Rembertowa, Wygody i Kawęczyna, rozwinąć komunikację miejską na tych obszarach i powiązać komunikacyjnie Rembertów z sąsiednimi dzielnicami i gminami. W planach działania mam także poprawę oraz zgromadzenie niezbędnych środków do rozwoju miejsc publicznych w dzielnicy, w tym: place zabaw, rewitalizację parków, utworzenie publicznego złołka, udostępnieniem dla mieszkańców objętego obszarem „Natura 2000” terenu poligonu wojskowego oraz stworzenie w dzielnicy przestrzeni publicznej w której każdy mieszkaniec mógłby znaleźć dla siebie chwilę spokoju.

Moim życiowym mottem przewodnim jest:
„Robić dla ludzi więcej niż dla siebie”

Pozdrawiam wszystkich mieszkańców

Robert Jarząbek

www.lepszyrembertow.pl

Lepszy
Rembertów

Materiał wyborczy KW Lepszy Rembertów